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[TPpOrPAMMHBIM KOMIAAEKC MO KOAMYECTBEHHO- KOYECTBEHHOMY Y4ETY
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OCHOBHbIE XOPAKTEPMCTUKM

[MporpAMMHbIM KOMNAEKC Grain-Pro peaAm3oBaH Ha C++.

Mcrnoabzyemas CYBA — MS SQL Server nam Oracle

OCHOBHbIE TPEOOBAHUS K PADOYEN CTAHLLUM:
OC Windows XP; 7; 8.1
[lpoueccop He MeHee 1.0 T

OnepatmBHAA NAMATb HE MeHee 1 6

Komnaekc Grain-Pro SBASETCS NPOrpPAMMON AAS KOAMHECTBEHHO-KAYECTBEHHOIO Y4ETA 3€PHOBbIX
KYABTYP HO XA€OO-MPUEMHbIX MNPEANPUATUIX, KOTOPAOS YYUTbIBAET BECH TEXHOAOTMYECKMM
NPOLLECC: HAYMHAS OT MOCTYMNAEHMS 3E€PHA B JOU3MYECKOM BECE, PACYHET CKMAOK MO COPHOCTM,
BACOKHOCTM (MO doopmyAae AKOBAAS). B UTOre MOAb3OBATEAb MPOTPAMMbI MOAYHAIOT LLMPOKMMA
CMNEKTP OTYETHOCTM, OTPAXKAIOLLMX COUIMYECKMM K 3AYETHbIM BEC, MOCTYMNAEHME MPOAYKUMM, ee
BbIObITWE, A TAKXKE ABMXKEHME BHYTPOM MPOEANPUITHS.




[MpOorpAMMA UMEET BO3MOXHOCTb YHETKOTO PA3rPAHUYEHMS NMOAB3OBATEABCKMX MOCB
AOCTYMNQA, O TAKXE HACTPOMKM PA3AEABHOTO YH4ETA MO CE30HAM 3ArOTOBKM.

Ykaxumte Mima w lNapons Yraxute Mima u MNapons
FllporpamMMa
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[AQBHOE MEHIO MPOTPAMMbI U BbINAACIOLLME MEHIO MPOCTbIE U

Daiin  Cnpasounnkn  Kypraner [Nponseocactso

B I

| CnpasocuHmKn | Kyprnanet MNpowzsogcreo  OTHETHI

i CnpasoyHnK KOHTPareHTos
n CnpaBoyHWK ckNaaoe (MecT x|

CnpaBoudHNK KyneTyp
CnpaecyHNK KNaccoE

CnpaeouHuk npogykuun (Basosoid)
CnpascyHNK OTXOA0E

CnpasouHnk yonyr

Yenyru v Tapudel (o 3nesatopy)

CI'IF}EBDHHHK CHNOCOB

G@in—Pro v 1.1

Otuetel  Hactpoiika  OkHo

| ¥yprane! | Mpowssogctee  Oruersl  Hactpoiika  OkHo

Hypuaner - PeecTpel nocTynneHun

Hypuaner - Otrpyswa co cenaga
Hypuanet - MNepesog no nucsMam

AKypHanet: - BHyTpeHHEE NEPEMELLIEHNE

Hypuanet - MNoctynnedue (noGouHoe)

Kypuane - Beiemue (noGounoe)
Hypuane: - Onnata (4oKyMeHTEl H3 onnaTy)

HKyprane: - OnpuxojoBaHne OTXO408 Ha CKI3]

HKypHane: - CNMcaHNe OTKOA0E

MpocmoTp XypHanoe

Oruersi | Ha;pn:lﬁxa OkrHo
[ Oruetel no kanedTam (Opradusannanm)
Oryerel (oBwwe) no znesatopy
36-a dropma (B paspese cknagoe)

3-8 gopma (Mo NPEANPUATHARD B LIENOM)

HaknagHan Ha yonyru

PernameHti PoBEdHHBIE DTHETEI

MOHATHbIE.

Grain-Pro v 1
OTuer no npogykum

OT4erel No AeHEram (pacqets)
OELWME OTHETEI NO KAWEHTY

YacTHelE OTUYETEI NO KNHEHRTY



[MpOrpPAMMA YYUTBIBAET BECH TEXHOAOTUYECKMM MPOLLECC HO SAEBATOPE, pACYET
OpyTTo — TAPA — HeTtto. CAMOCTOATEABHO PACCYUTLIBAET BECOBbIE CKMAKM MO
COPHOCTM 1 MO BACXKHOCTU MPOAYKLIMM (PACHET 304ETHOTO BECA).

OCOBEHHO  HYXXHO OTMETUTbL MNPOCTOTY U YAODCTBO
nporpammbl Grain-Pro AAd MOAb3OBATEAEMN. [1pU BBOAE HOBOIO
AOKYMEHTA, OTKPbLIBLLAACY dOOPMA  BBOAO  AQHHbLIX, COMA
YCTAHOBUT KYPCOP HA HY>XHOM [MOAE BBOAO. A TMOCAE BBOAC
AQHHbIX AOCTATOYHO HOXKATb KAQBMLLY Enter, U Mporpamma
NEePEBEAET KYPCOP HA CAEAYIOLLLEE MOAE BBOAQ.

[loCA€ 30MNOAHEHMS BCEM CPOPMbI, MPU HOXKXATUM KAQBMLLM
Enter, NporpaMmma COXPAHMUT AOKYMEHT.




OKHO BBOAQ PEECTPOB MPUXOAC MPOAYKLLMM

Grain-Pro v

ﬂ Daitn  Crnpasodnnkn  Aypdaner [lpowssogcreo Otdetel  Hacrpodika Okdo

i

Mt peectpa
Mt akTa-pacueta
HNara

Tun peectpa

I

0.10.29

CTaHnapTHLIG

Crnan Cknan LeHTpansHe - Ceiy Hob.

Cnaryuk 000 "Tpu ko

Nonyuarens | 000 "Becha”

1.1 - [Peectpni]

Tapuew nonyyarens

Mpuemka m [ Yaepxars
MogpatioTka m [ Yaepxare
Cywka [ Yaepxars

3anucate aHanus?

M aHanuza

Mpoaykuun

lleHa npoaykuuM

Cymma yenyr

K yaepxaHWo

100

MweHuua - npog,

BnaxHocTe Ml

CopHocte M1

BnaxHoctb M2 [

Coprocrs, N2

lMNoapatoTke

Cywke

|
|

0,00 p.

|
—
| |




[MToorpamma obAaAaeET OOAbLLIMAM HODOPOM OTYETOB.

Popma 36:

Ocrarok no kyneType Panc, cknag Crknad yeHTpanbHbid - Ceid H.IVL

Ha gary 14.07.2011 Mopma Na 36

‘ | Mpuxog Pacxon Ocrarok
e o OTkyaa nocTynuno, Kop | Braw- | Cane T T

T
aHanmaa KOMY OTMYLLEHO one Ocratok no kyneType Panc, cknag Cknag uentpansHbli - Ceiy H.M.

payy Ha gary 14.07.2011

Dopma N2 36

1 3 4
14.07.2011 Reestr N2& KX Hukogop 3aBomsckui

Mpuxog Pacxon OcTatok
Ne o Otkyna noctynuno, Cop- LeHTHEPG- LeHTHE po-
Bobro: T aHanmaa KOMY OTMYLLEHD HOCTb, NPOLEHTE! N MPOLEHTEL 10
Beero: Pacxon BRAM- cop- BRaM- cop-
B T.4. 3€pHO Pacxog HOCTH HOCTH HOCTH HOCTH
B T4, OTXOgB! OTxogsl 1 3 4

9 10 12 13
14.07.2011 Reestr N28 KX Hurodop Jasonscruil 5 200 306 0 o

C Hayana 3aroToBku:

Bcero: Mpuxog 200 306
Bcero: Bcero: Pacxog
Bcero: B T.M. 3EpHO Pacxog

B T.4. 32pHO B T.4. OTXNOObI Omxoasl

B T.4. OTXO4EI

C Hayana 3aroToBKKW:

aTa newatw 13.10.2019 23:05:22 Bcero:

Bcero:
B T.H. 3€pHD
E T.M. OTXOOkEI

C Hayana 3aroToBku:

Bcero: 0,0017819|0,0007328
Bcero: 0 0

B T.4. 38pHO a 1]

B T.M. OTXO0bI a o

maTa neuate 12102013 23:07:05




OT4ETHOCTb MO nEeArnpmiaTHiO B LEAOM

ObopoTHaa BegoMocCTb
NpoAyKUWA No NpeANpUATURD, B pa3dpe3e caartunkos, 3a nepuog: ¢ 01.06.2011 no 31.12.2011

lMpodykyus - Panc -

Mpuxon
no peecipam

Pacxon
Mpouni

Bxooawui
OCTATOK

Ocratok
KOHEYHLIA

Haryp
onnarta

Haryp
onnara

Knuent Mpouui

Orrpy=2ka

duz BEC

a4 Bec

npuxog

pacxon

AD ¥nedHan Gaaa NGOl

1500

1500

0

1500

000 "PocTOBCKWA Konoc”

30960

29053

0

0

000 "Huea"

405930

383650

133033

516683

KX Metposuy 1 Ko

132460

118064

0

KX Hukodiop 3asomsckni

45870
817720

42836

]
133033

133033

lMpodyrkyus - A4YmeHb —

Knuent

Bxogawmni
OCTATOK

Mpuxog

no peecTpam

duz BeC

3a4 BeC

Mucema

Hatyp
onnaTta

Pacxon

Orrpyzka

MNpo4ui
pacxoq

Mucema

Hatyp
onnaTta

OcraTok
KOHEYHLIA

000 "Huea”™

5000

4350

0

4350

KX Bengep O

23080

22665

]




KonunyecTtBeHHO-KaYecTBeHHada CBOOKa no peectpam
. B paapeae caarunkos, 3a nepvog: ¢ 01.06.2011 no 31.12 2011

Mpodyryus - Mueruya - npod

Knuent

Dua.

BEC

3ad BecC

CHKHOKKH
no copH

Hroro
CKMIOKH

Cpenu
Bnara

Cpenn
CopH

Becero
ycnyr

Mpuemka

Mopgpab

Koonepatg CamoraHwwuKn

49340

48926

414

414

11,8

1,65

24165

133218

1084 32

0

KX MeTpoeny 1 Ko

440640

435348

4792

4792

11,3

2,075

2379456

1189728

1189728

0

KX TyrapuH 1 Ko

164540

160846

1987

3694

14,25

21833

1325558

4442 58

2124 63

6688,37

000 "3emnenenel”

150190

148753

1437

1437

10,8333

1,8333

8110,26

405513

405513

0

Q00 "Pasgonee”

73180

70755

2425

2425

12,625

3,925

4183,72

1975,86

221786

0

Q00 "Tpw Konocka”™

23370

23140

230

230

13,5

2

1261,93

630,99

£30,99

0

000 "®nopa 1 TayHa™

Wroro:

173430
1074590

169887

1058155

3543
14828

1707

3543
16535

11,35

12,2369

255
2,3308

936522

£2307,82

4682 61

2501663

4682 61

26652 82

0

6588 37

‘Hpod_wcqun - Mweruya - ghypax

Knuent

Duaz.

BeC

2a4 eec

Crnaku
no CopH

Hroro
CKMOKH

Bcero
ycnyr

Mpuenmka

Mogpab

Konxoa KenTelid nuct”

20490

20368

122

122

1106,46

553,23

553,23

Konepatue "Tpu gybka”™

45500

45177

323

323

2457

12285

12285

KX BeHpep O

100260

98137

2123

2123

5414,04

2707 02

270702

KX CemeH CemeHoBMY

11140

11063

i7

fid

601,56

300,78

300,78




OTYETHOCTb MO CKAQAQM

OBopoTHBIA BanaHc NpoayKUKWK MO cKnagy
| Havmenosawvecknaga |
_ Cknag ueHTpaneHsli - Ceiu H M. Chly Hapexna MuxannuBHa

3a nepwog: ¢ 01.06.2011 no 31.12 2011

s [Ocrarok |  Mocrynnewwe [~ Bubeve | Ocrarok |
Bcero eecTpbl ’ TOrO TpyzKa Pacxog D OT1xoasl Hroro Bcero

Ak | Bcero | Peectpul | Mpuxos | Mepem | Wroro | Omrpyska | Pacxon | Mepem | Orxomwm | Mroro | Beero |

Panc 0 [575103  Jo  Jo 575103  |s56920 [0 [0 [0  [56920 [518183 |

Aumene ______
WeHmya [ £ o Jo  [sss1252 | 0 Jo o [as7625 |3363621

B Grain-Pro oT4€THOCTb PEAAM3OBAHA C MOKCUAMOABHBIM YAODCTBOM AAS MOAB3OBATEAEM




PeecTp 40KyMEHTOR: -pEECTPLI
no kyneType: -Mwennua, no cknagy: -Cknag ueHTpansHeli - Ceid HIM.

Ne peectpa

[arta

COoaTyMK

lony4atens

Bec duz

Bec za4

04.07.2011

Q00 "PocToBckdi konoc"

Q00 "PocToBCcKMi Konoc"”

20610

19281

05.07.2011

Q00 "PoctoBckuil konoc”

000 "PoctoBockui konoc”

10350

a772

05.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

10550

9904

06.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

31780

29267

07.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

41240

39055

05.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

21070

19697

05.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

10660

9973

co| =] o | o] || ma| =

09.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

21510

20215

09.07 2011

000 "Huea"

000 "Huea"

18930

17648

09.07 2011

000 "Huea"

000 "Huea"

41900

39664

10.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

19710

19001

10.07 2011

000D "Huea"

000 "Huea"

20750

18047

10.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

38560

38213

10.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

11340

10755

10.07 2011

KX MNetpoBry 1 Ko

KX MNetpoery 1 Ko

67730

59117

11.07 2011

KX Hukodop 3aBomsckni

KX Hukodop 3aBonkcknil

18340

17224

11.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

32520

32520

11.07.2011

KX MNetpoemy 1 Ko

KX MNetpoeiy 1 Ko

64630

58947

11.07 2011

000 "Huea"

000 "Huea"

20510

20100

11.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

17720

16548

11.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

23430

21624

11.07.2011

A0 Xnebvan Basa NaXxX

A0 XnebHan basa NeX)xx

1500

1500

12.07.2011

000 "Huea"

000 "Huea"

900

052

12.07.2011

000 "Huea"

200 "Huea"

22850

20566

12.07.2011

KX Hukoop 3aeonsckui

KX Hukodop 3asonxckui

27030

24438

14.07 2011

KX Hukodop 3aBonsckni

KX Hukodop 3aBonxckui

1500

1124

UTOIO:

(617720

[575103




ObopoTHasa BeQOMOCTb
npogyku no knnenty 000 "Huea”, B paape3e coatuukos, 3a nepuog: ¢ 01.06.2011 no 31.12.2011

lMpodyryus - Panc ---

Mpuxog Pacxon
n " fhctan Hatyp n - Hatyp Ocratok
Ik pancipa POz 1TH ' onnarta OTrpys3ka posinh onnarta KOHEYHBIA
¢huz BeC | 3a4 Bec npuxog pacxoq
000 "PocToBCKWMA Konoc” 0 0 28053 29053
000 "Huea” 405830 383650 0 383650
KX MeTpoeud U Ko 0 0 61144 61144
KX Hukoop 3aB0NHCKWi 0 0 42836 42836

Bxonamui
OCTATOK

Knuent

Hroro: 405830 383650 133033 516683

‘Hpodquun - Auymens —

Mpuxong I Pacxon

= Haryp = Hatyp OcrtaTtok

= no peecrpam Egz:;: onnara IC‘TTPWHH 252::: onnara KOHEYHEIA
Mz Bec | 3a4 Bec

000 "Huea” 0 5000 4350 1] 0 0 4350

Bxonamui I
OCTATOK I

Knuent




KonuyecTBeHHO-Ka4YecTBEHHaA CBOAKa no peecTpam

000 "Huea" , B paszpeae caaturkos, 3a nepwod: ¢ 01.06.2011 no 31.12.2011

‘npodquun - Mweruya - hypam

Knuenr

Dua.
BEC

3ad Bec

CKMOKH
no CopH

CrMaku
no BM¥H

Wroro
CKMOKH

Bcero
ycnyr

Mpuewka

Monpab

Cywka

000 "Huea”

Hroro:

175460

175480

168312

168312

6108
6108

1040
1040

7148
7143

14509 38

14509,38

4737 42

4737 42

563242
553242

4130 53
413953

‘Hpodquun - Panc —

Knuent

Dua.
BEC

2a4 eec

CruOku
no CopH

Wroro
CKMOKH

Cpenn
Bnara

Bcero
ycnyr

Mpuewka

Mogpab

Cywka

000 "Huea”

405930

383650

2096

22280

10,6389
10,6389

752645

10960,11

1096011

9087,84

55216,55
5521655

‘Hpoﬂquus - Auymenb —-

Knuent

3a4 eec

CKnaku
no CopH

Wroro
CKHOKH

MNpremka

000 "Huea”

4350

650

650

135




KonnyecTBeHHO-KavyeCcTBEHHaA cBoAKa no peecTpam

000 "Huea" | B pazpeae cgatuukos, 3a nepuog: ¢ 01.06.2011 no 31.12.2011

|Hpodquus - Mueruya - hypaw

Dua.
Bec

Knuent

a4 eec

Crmoxmu
no CopH

Hroro
CKMOKH

Bcero
ycnyr

Mpuemka

Mogpab

Cywka

000 "Huea” 175460

168312

6103

7148

14509,38

4737 42

4737 42

563242

413953
413953

|ﬂpodym4us- Parnc —-

LTED
BEC

Knuent

3a4 Bec

Cekmaku
no CopH

Wroro
CKMOKH

CpepH
Bnara

Becero
ycnyr

Mpuemka

Mogpat

Cywka

000 "Huea” 405930

405530

383650

2096

22230

10,6339

752645

1096011

10960,11

9087 24

5087 B84

55216,55

55216,55

|ﬂpodquus - AumeHs —-

Knuent

a4 eec

Crmaxm
no CopH

CKnaku
no Bm#H

Hroro
CKMOKH

Mpuemka

000 "Huea”

4350

650

650

135




[ToOrPAMMHbBIM KOMIAEKC Grain-Pro NO3BOASET BECTM Y4ET B MPOM3BOACTBE!
- MYKOMOAbHOE MPOM3BOACTBO,;
- XA€DOoneKapHoeE;

Takxe C ONTMMAAbHBIM HODOPOM OTYETHOCTM.




